ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN IAKHA                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: …/QĐ-UBND                             IaKha, ngày    tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về ngày bầu cử tổ trưởng tổ dân phố, thôn trưởng

nhiệm kỳ 2022-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN IA KHA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 31/2013/QĐ-UBND ngày 02/10/2013 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh Gia lai về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ

dân phố thuộc Tỉnh Gia lai;

Sau khi thống nhất với thường trực UBMTTQ thị trấn Ia Kha về chủ trương

bầu tổ trưởng tổ dân phố, thôn trưởng  nhiệm kỳ 2022-2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ngày bầu cử tổ trưởng tổ dân phố, thôn trưởng nhiệm kỳ 2022-2025

là Chủ nhật, ngày 10 tháng 7 năm 2022.

Điều 2. Văn phòng - Thống kê thị trấn, Ban nhân dân các tổ dân phố, thôn,

làng và trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy TT (B/c);                                                                                 CHỦ TỊCH
- TT HĐND TT;

- TT UBMTTQVN TT (P/h);

- Như điều 2;

- Lưu: VT-TH.

                                                                                                                    Thái Văn Ngự

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T08:15:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Văn Ngự<ngutv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T08:23:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T08:24:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T08:24:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!